¹⁾ Nr. 109.

1432 März 24, Basel.

Nr. 111

Konzilsprotokoll. NvK als Prokurator Ulrichs und des Trierer Klerus.

Kop.: PARIS, Bibl. Nat., lat. 15623 (s.o. zu Nr. 102) f. 13^r–14^r.

Druck: CB II 67f.

Erw.: Vansteenbergh 54; Meuthen, Trierer Schisma 112.

Generalkongregation. . . Vicarius domini protectoris requisivit dominos de concilio, quod procedatur contra illos, qui mediantibus istis processibus intendunt destruere concilium.

Die Mehrheit beschließt, das von Speyrer Seite an der Basler Domtür angeschlagene Interdikt für nichtig oder allenfalls für suspendiert zu erklären. Der Bischof von Coutances liest die entsprechende Konzilsentscheidung vor. . .

5 Item eadem die, hora huiusmodi congregacionis ante hostium refectorii dominus abbas sancti Mathie extra muros Treuerenses . . . et magister Helwicus de Bopardia, procuratores cleri communis civitatis et diocesis Treuerensis, insinuarunt et intimarunt venerabili viro magistro Reynardo Fenel procuratori asserto domini Spirensis appellacionem suam interpositam etc.¹⁾, exhibendo eidem copiam collacionatam ipsius . . . , presentibus dompno Reynaldo de sancto Mathia religioso dicti monasterii sancti Mathie et Iohanne Voiz.

10 Item post finitam congregacionem in dicto refectorio coram dominis episcopis Constanciensi, Papiensi et nonnullis dominis de concilio in mei notarii et testium presencia ipse reverendus pater necnon magistri N. de Cusa et Helwicus de Bopardia, procuratores tam domini electi quam cleri communis Treuerensis, protestati sunt, ut in cedula, presentibus etc.²⁾

¹⁾ Wohl identisch mit der Appellation Nr. 105. Fenel = Vener (wie Nr. 108 Anm. 2).

²⁾ Bisher nicht bekannt.

1432 März 26, Basel.

Nr. 112

Konzilsprotokoll. NvK als Prokurator Ulrichs.

Kop.: PARIS, *Bibl. Nat.*, lat. 15623 f. 14^v-15^r; ROM, *Bibl. Vat.*, *Regin.* 1017 f. 116^v-117^r (zu den Hss. s.o. zu Nr. 102).

Druck: CB II 70-72.

Erw.: Vansteenbergh 54; Meuthen, *Trierer Schisma* 113f.

Generalkongregation. Magister Reynaldus Fenel¹⁾, Prokurator Rabans, entschuldigt sich für den Anschlag der processus episcopi Herbipolensis.

P: Magister Nicolaus decanus de Conualencia habuit audienciam, exponendo processum provisionis facte domino suo, et allegatis multis rationibus ad iustificacionem negocii, supplicavit dominis, quod in huiusmodi causa darentur iudices pro parte concilii, qui examinarent negocium utriusque partis etc., et absolvantur ad cauthelam. Et in casu quo premissa non valerent obtinere, requirebant ipsi ambassiatores, quod daretur eis licencia recedendi.

R: Magister Nycolaus de Cusa decanus Confluencie habuit audienciam, exponendo processum et provisionem dicti domini electi possessoris. Et allegatis multis causis et rationibus pro iustificacione partis sue, supplicavit dominis de concilio, quod in huiusmodi causa darentur pro parte concilii sibi iudices, qui examinarent materiam parcium hincinde, et absolventur adherentes electo. Et in casu quo ipsi nuncii domini electi premissa non valerent obtinere, requirebant quod daretur eis licencia recedendi.

Der Basler Offizial entschuldigt sich für den Anschlag.

15 Sed quia dominus Spirensis scripserat unam litteram procuratoribus suis, quod nullomodo exequio processuum differretur, ideo moti fuerunt de affixione eorundem. De quaquidem littera sic missa et executione pars adversa protestata fuit. Rabans Prokuratoren wollen antworten, werden aber an die Kom-mundeputation verwiesen.

1 Fenel: Steuel R 15 Spirensis: translatus R 16 affixione: afflictione R 17 executione: executione affixionis R.

¹⁾ Fehlschreibung für Fener = Vener.

1432 März 27, Basel.

Nr. 113

Konzilsprotokoll. <NvK> als Prokurator Ulrichs.

Kop.: PARIS, *Bibl. Nat.*, lat. 15623 (s.o. zu Nr. 102) f. 15^v.

Druck: CB II 72f.

Erw.: Meuthen, *Trierer Schisma* 114.